

Dr. Rath Cynk-Selen Kompleks™

Dodatkowe składniki odżywcze zawierające niezbędne pierwiastki śladowe: cynk i selen

Pierwiastki śladowe należą do grupy związków mineralnych i stanowią substancje niezbędne dla życia. Podobnie jak witaminy i inne mikroelementy muszą być regularnie dostarczane naszemu organizmowi wraz z pożywieniem. Pierwiastki śladowe, stanowiąc część składową hormonów i wielu enzymów, aktywnie uczestniczą w przebiegu tysięcy przemian metabolicznych w komórkach naszego ciała. Odgrywają one również istotną rolę w ochronie komórek przed działaniem wolnych rodników, zapewnieniu optymalnej funkcji układu immunologicznego i w wielu innych procesach istotnych dla zdrowia.

Dr. Rath Cynk-Selen Kompleks™

- Dla uzupełnienia dziennej diety w pierwiastki śladowe: cynk i selen
- Dla wspomagania funkcji układu immunologicznego
- Dla ochrony przed szkodliwym działaniem wolnych rodników

Optymalne zaopatrzenie w niezbędne pierwiastki śladowe ma szczególne znaczenie dla zachowania zdrowia i dobrego samopoczucia. Przy niedostatecznym zaopatrzeniu w mikroelementy, np. w przypadku niezrównoważonej diety, niedobory pierwiastków śladowych mogą się bardziej pogłębić. Indywidualne zapotrzebowanie na pierwiastki śladowe jest zwiększone podczas intensywnego wysiłku fizycznego, czy podatności na wzmożony stres oksydacyjny, dlatego rozsądne jest dodatkowe uzupełnienie dziennej diety w te istotnie ważne składniki.

Skład jednej tabletki Dr. Rath Cynk-Selen Kompleks™:

Cynk	25 mg
Selen	50 µg
Witamina B6	2,8 mg

Zalecana porcja:

2 x dziennie 1 tabletką ok. 2 godz. po spożyciu posiłku.

Opakowanie:

60 tabletek

12,50
€

Najlepsza skuteczność produktu

Programy Zdrowia Komórkowego Dr Ratha są produktami najwyższej jakości. Dobór składników oparty jest o kryterium naturalnej synergii, czyli korzyści płynących z współdziałania poszczególnych komponentów i bazuje na wieloletnich badaniach naukowych.

Co więcej: nasze produkty nie zawierają sztucznych barwników i substancji smakowych, tłuszczów typu trans, glutenu, drożdży, alergenów, metali ciężkich, pochodnych pestycydów, substancji genetycznie modyfikowanych i in. Trudno będzie znaleźć inne produkty tak wysokiej jakości.

Więcej informacji na temat wszystkich Programów Zdrowia Komórkowego Dr Ratha znajdą Państwo w katalogu produktów lub na stronie: www.dr-rath.com



Suplementy indywidualnego zapotrzebowania jako dodatek do Podstawowych i Specyficznych Programów Zdrowia Komórkowego Dr Ratha

Ukierunkowana optymalizacja indywidualnego zapotrzebowania



Ceny: stan z 01/2012
z zastrzeżeniem pomyłek i zmian.

Sposoby zamówienia:

DR. RATH HEALTH PROGRAMS B.V.
Postbus 657
NL - 6400 AR Heerlen
Tel.: 0031-457 111 116
Fax: 0031-457 111 119
www.dr-rath.com

Program Zdrowia Komórkowego Dr Ratha:

Suplement diety dla zachowania zdrowia komórek

Programy Zdrowia Komórkowego Dr Ratha cechuje innowacyjne podejście naukowe i metabolicznie ukierunkowany skład mikroelementów. Pozwala to dostarczyć skutecznie działających, niezbędnych składników odżywczych dla wspomagania i regulacji ważnych procesów przemian metabolicznych. Cechą szczególną Programów Zdrowia Komórkowego Dr Ratha jest zasada synergii składników: specyficzny dobór mikroelementów sprawdzony w badaniach naukowych pozwala na wielokrotnie efekty działania przy niewysokich dawkach indywidualnych składników, co jest szczególnie korzystne dla zachowania zdrowej funkcji komórek i całego organizmu.

Program podstawowy Vitacor Plus™ zawiera kombinację ponad 30 cennych składników dla podstawowego zaopatrzenia naszego organizmu w niezbędne dla życia mikroelementy.

Programy uzupełniające stanowią drugą grupę komórkowych składników odżywczych.

Wspomagają one optymalną funkcję określonych zespołów komórkowych i metabolicznych w okresie podwyższonego zapotrzebowania na specyficzne składniki odżywcze.

Programy wspomagające stanowią trzecią grupę komórkowych składników odżywczych. Są one ważne dla pokrycia indywidualnych potrzeb na niezbędne komponenty odżywcze.

- Dla indywidualnego uzupełnienia Programów: podstawowego i uzupełniających
- Dla ukierunkowanego zoptymalizowania indywidualnych korzyści

Nasze nowe Programy:

Dr. Rath Q10 Kompleks™, Dr. Rath Cynk-Selen Kompleks™, Dr. Rath Witaminy B Kompleks™.

Programy wspomagające rozszerzają naszą bazę naturalnych programów zdrowia poprzez możliwość indywidualnej, ukierunkowanej suplementacji – dla jeszcze lepszego wspomagania zdrowia, witalności i dobrego samopoczucia.

Dr. Rath Q10 Kompleks™

Dodatkowy Program dostarczający naturalnego nośnika bioenergii – koenzymu Q10

Koenzym Q10 jest ważnym składnikiem odżywczym niezbędnym dla produkcji i dostępności bioenergii. Występuje on we wszystkich komórkach naszego ciała. W szczególności wysoce aktywne metabolicznie organy wewnętrzne, jak: serce, płuca, czy wątroba – czyli organy o wysokim zapotrzebowaniu na energię, charakteryzują się dużą zawartością koenzymu Q10.

- Dla wspomagania produkcji i dostępności bioenergii
- Dla uzupełnienia komórkowego niedoboru koenzymu Q10 i w stanach jego zwiększonego zapotrzebowania
- Dla ochrony komórek przed działaniem wolnych rodników

Źródłem koenzymu Q10 jest przede wszystkim zrównoważona dieta, jak i wewnętrzna jego produkcja w komórkach naszego organizmu. Komórki naszego ciała są w stanie produkować koenzym Q10 i w ten sposób pokryć własne zapotrzebowanie. Ale nie jest powszechnie znane, że produkcja własna Q10 zmniejsza się wraz z upływem lat naszego życia. Już od 40 roku życia zawartość tego koenzymu w aktywnych narządach, jak np. w sercu, zmniejsza się o 30% w porównaniu z jego poziomem u 20-latków. Wraz z wiekiem coraz bardziej zmniejsza się zdolność do produkcji Q10 w komórkach naszego ciała, dlatego też pożądane jest dodatkowe zaopatrzenie diety w ten składnik.



Skład jednej kapsułki Dr. Rath Q10 Kompleks™ :

Koenzym Q10 50 mg
Witamina E 6 mg
**Alfa-, Beta-, Gamma- i Delta-tokoferol*

Zalecana porcja:

Dorośli: 2 x dziennie jedna kapsułka do posiłków popijając płynami (wodą, sokiem, herbata).

Opakowanie:

60 kapsułek

€ 22,30

Dr. Rath Witaminy B Kompleks™

Dodatkowy program zawierający kompleks witamin grupy B

Szkola, praca, również codzienne życie wymagają dużej koncentracji, uwagi i powiązane są często z wysokim stresem psychicznym. Aby nasz organizm mógł pracować optymalnie konieczne jest zapewnienie prawidłowo zbilansowanej diety, bogatej w witaminy, związki mineralne i inne komórkowe składniki odżywcze.

- Dla wspomagania zdrowej funkcji systemu nerwowego (np. witamina B1, B2, B3, B6 i biotyna)
- Dla wspomagania i utrzymania optymalnej równowagi psychicznej (np. witamina B1, B3, B6, B12, biotyna i kwas foliowy)
- Dla zmniejszenia objawów zmęczenia i wyczerpania (np. witamina B2, B3, B12 i kwas foliowy)

Witaminy B wspomagają nasz organizm w sposób szczególny. Przede wszystkim wówczas, gdy nasz system nerwowy jest znacznie obciążony poprzez stres czy napięcie nerwowe, rozsądne jest uzupełnienie diety odpowiednią suplementacją mikroelementami. Witaminy B są niezbędne w zachowaniu zdrowej funkcji układu nerwowego, równowagi psychicznej, jak również dla wspomagania sprawności fizycznej.



Skład jednej tabletki Dr. Rath Witaminy B Kompleks™ :

Witamina B1 2,42 mg
Witamina B2 3,7 mg
Witamina B3 33,6 mg
Witamina B5 15 mg
Witamina B6 3,08 mg
Witamina B12 6,5 µg
Kwas foliowy 500 µg
Biotyna 110 µg

Zalecana dawka:

Dorośli: 2 x dziennie jedna tabletko do posiłków

Opakowanie:

60 tabletek

€ 13,30